TP-LINK 1ot HX

ZEFM

2T HR=EERXR

YLS220-48G4F



1)z

Copyright © 2023 ZEXFABRAE]
MRARERE, tREBPIBIF]

RESKEEAERATPHBEITA, FRRMUIDARFEENH. EF. EXV R FRFMED NN
7, BARUEFNAEN#HTEMAN (BF. . RHIF) 9.

PRI A BRI BIE R,

TP-LINK N EKEABRABEMER. 2FMERNFIEBT, BEBFMEARE. AFMFARE
B mABMRNNESE, MERBTEH, BAHBITEN. FRIFERHRAE, SFMUEAERES, FrfF



MR XS AR HF

WK I RA R, BERhttp://www.tp-link.com.cno

A4 R i
(REFM NATEZRYZIEN ML E LR, BoIUKRE RSFELIE,
(ERER) giﬁfﬁrﬁﬁ'&#m%%ﬁ‘lﬂﬁéﬁiﬁﬁLl&ﬁmlj]ﬁ‘éﬁﬁﬁfﬂﬂ
PP NBTRIEHLCLI (C d Line Interface, & <$4TRE)
(BSTEM [)S’IJ%D%%%Q ommand Line Interface, an <17

(BrE = EF) BT IRE REPINEBEFB B LM RIRE S T,

NSRBI AR ALRVE SRR, BEERKARTP-LINKEAR AR SS
Bty BATRAER ER AR,

AR5 #4%: 400-8863-400

HEFs: fae@tp-link.com.cn

WIEANRS: TP-LINKFEFERILR TP-LINKFES A4 TP-LINKE =APP

(2THRCEEZBILEFM) TENAIRIVBAHEE. REFEUNE
LEIEPFEREI

RFEMEEUTETD:
B1E: TR, BRIV BE RIS EHIFAN RINIESR.

/|

28 FRRE, EEINNBEGREGEUNERET,

EIT: BIER, BN SEMIREZ BIER TR E T

BAE: BLEIER. IESEIWEBE R, AMERUKIZIZE REEEZ .
MYRA: BISELIE,

BiRB: BARSERINE.

MR ASS = |



MR C: EHESFPIR % FE 1 BA,
BYRD: FmfRIEIRER,
MRE: BB EYHRER.

o WU RS MRERAE R R ST MG A AR A S5, #EA
(2 R P

FIRITR

AFAEG FHIAGRBE:
W8 T2

WEREE R

EARFMUATERD, INFT4FRIHER, ILAYLS220-48GAFHELABINTA, FRIZEIRY
R IEETHEEE R,

AFEMFFRERNARE, WOKE. LR EFIBEULRRE &,
AFEMEBA T F LMHEBGERRTIREIERNIZ RN, XEFREN
ED S I

ZEMRFRRES I REMNNESEIL,

ZEMRRREREPAEENSET, NRBFHIRIESER
ERREFARER,

ZERRRT IR IFAB AR H 1T L EAIH 7 M5B,

> >

= FEENR



BHx

F1E
11
12

Irh-z::

HLE

2.1
2.2
2.3
2.4

$E38
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

/!'Ir4;ﬂ:

B4R

4.1
4.2
4.3
4.4

Fi¥SRA

f¥3=B

f¥s=C

f¥3RD

F¥RE

FmiE — — — 01
FE BB T T ettt eees 01
FEERIITI e 01
TR — — — 03
LT pr=—1== NSRS 03
BT EIT oo, 03
o = I 2 SRR 05
PR e 05
EHEE — — — 07
FEFEERIASTIR D oo e 07
FEIZESFPER I oo e e eeeae e e 07
TEZCONSOLEHET oo 08
TERZEETRIR oo 08
FGEHEETE e, 09
LIETERET oo, 09
ACEiEm — — — 10
WEBZBETR oot 10
ZRHIEE R e 11
T R B R e 11
AR BT oo 13
= R EAN R ———— — 15
RASHIE ———— — 16
EE O TR —————— 17
R EIHE ———— — 18
EE5EYREFR ——-———— 19

B® = |V



ETHEEBN L EFMH

F1E ~Fomhd

LIFREN

BBRRABRABETRITIAXNH —REeTHREEIEN, AIRAERHIEMN
RHMHNL 2R, HEELE. SEENS, BATENZT LR, TENQOSHE
B&. ZIFREEMAER, IR T802. 1XGAIEMARPIEHIF (BRESHE) RS
Ro RAARBEHHNNEGTE, TREBARE. ZUSHE. SEENEFELE
RSB/ NE B E L S5 AR T B SR ERINENAEES R, maF/)
b, WPB, GBS ERETIL, TARPRESEE. RRENZ 2R .

RN ERAFEEESIT.

, oo 10/100Mbps  10/100/1000Mbps - p EH|PoE
;sg] FK g] O O
RS RJASHE RJ4580 SFPISE | Comboll | fu g
_gﬁi;m YLS220-48G4F x 48 4 % \

'S ﬁiﬂﬂ
A - EsMESFPROSHERI4SEOA—Combor (BIEAKO) , NFE—6I
ComboOM M MNHEOREEFE A — Combodl “FL” RRIZI N AISFPIH O f ik
ILHISFPE M,
* SFPIFORA SR, BIRSFPYAIEIR, Al iRIESLPREE RANA M IE LT AT IER; #
FEATP-LINKARISFPRAFEIR, t1TL-SM311LMAITL-SM311LS, #MEBiE5 %
3.2 EESFPIR OFI MR C ZEIESFPiIR O 473 FE,

1.2 F=mIb

= BIER
YLS220-48G4F BIEARNE 1-1Ff o

w.............-. i o o e i _m LT LT e

i)

484~10/100/1000Mbps RJ45ix 0

[4]441000Mbps SFPH#

14> Consoleix A

E1-1 YLS220-48GAFRIEIIRTE

R
&I, BiEPower. System. Link/Acti&iT, B HERAT 4] LU IEATHRALAY
Iﬂalkn_.\; 1@%)”%%1 lo

o
Y
oy

01 = g



TERES

[=—3

=)

I

BTN

Power

a7

>_
X

ru“":r_'E
AR
JEK
ZEE=R
EE )
Link/Act
/ A

HBR

System

Consoleif

ETHEERIN L EFMH

TAEBLER

RgHEBIER

RgRBEERMERE

RYGRE

REGIER

AGRMIEREAAES, BERAARE
A IE R EEIR & E TEE1000MbpsiEERT

IO IFEiE#1% % H TE7E10/100Mbps (SFPO9100Mbps) EETF

IO EFE R e
ImARERIRE

®1-1 RO IERSER

Consoletm A F T B S H R inaY 5 OARE LU EIRHECE T

10/100/1000Mbps RJ45 ]
& $#510Mbps. 100Mbps3t1000MbpsRE BIiENINEE, Z#FEIEIF (Auto-

MDI/MDIX) IhEE, B8 NREOXNNE—MERLT, BlLink/ActigRiT,

1000Mbps SFPixA

SFPIgOM FEIRAGM, FHIMIISFPIHRO,

ACt*E N ﬂ o

= [SER

A EE R N E L-2F7Ro

BNRAOXNE—METRET, Bllink/

) C0C0000
) 0800 0000000000000 S

B O O e e e e T T S T I O eI I L e T oY1
[, 0800 0000000000000

095%°0%

B & st
R R

i35

El2 EERREE

BEAESNBINNFTSLEM, UBLES, BKESE (MEXEFM)

B R

XE— N ZAEIREGE, BERAPMEREAZRIIXMERE L, REEKEE

IRLEo JEPOEZZIRA]

## A\ 100-240V~ 50/60HzAY X T BB R

ZRIZS

201

AR FERRERRZ.

B



03 = F@%E

2T REEETINREFMH

F2E FmRE

=
2. l fF@l:lﬁl:l B %
—IRERL%
N FEREETENEE LAILE
TRRETHRE
© ol 3
=
) Q
SRR
999%
FE:

MRZIMA R ER MR BIENR, BRI EHEEEEK R,

A BE EERAEMRD, BITRIRETRIERTLB T,

n REZEFEEDN

LRIEFERREREXARS, BRMERFREFE, HBRDFEFIFSREKR
YA, BRBENRERE;

.
A

AT IEFRBYERIRIERE R A REIER T(F, 3

A MEER R £ S AR PR RV RB AT,
R BEREIEHIAT =5 ERIRBIEE A, LRIt ERETIEEEEN
RAERIIIR,

N RZRENRER, ERRN TIERNREITHIE, BMFEERAHBENELT, 1
Tgﬁﬁﬂﬁ,

- /%/gl:@

A28, NI FBIRIEK R L, BRI EERHRR, 157IRRIEE;
ERIIET, BRFAIRAERSTEH TAFRE, BEBAENRERE,

» RRIMFEEFEN
BE[EE




2T REEETMINREFH

PRI E T, ERKERGS, THEFHR—ENEENIEE, B30T
MOFREEZSIRESEMEIFE. TREESZEHBHERIIR, EEISSMEL
SMENENIRE, TEXMREEREH. ZRYVBRINEE TENEFEEE/E
EiT&R2-1.

G HER BE TR E
TIEIRIE 0°C~40°C 10% ~ 90%RH T it4E
EHEIRIE -40°C ~70°C 5% ~ 90%RH JokELs

®2-1 SHHERERNRE/EEER
ERE

g o — R R S

REBERBRYKRESEAFBRN, EERBERERIR. RARERSENFE
FHEM TR, E4F#BEE—EREN, HEXAEBEBIR _ EAVEF T tER
HeppIRIR, NBREHERIMNIZEIER T, HERUTEIU

 EHRRLE, RISERTSES;
+ HIAREIEHMRYT, RIEEREBINA S,
BT

BHETHSUBERE. BREG. BRBaFESAIAIRERNMHES. BREHR
Fros SR, R BETHER SRR, BEETUTED

» HERSERBOEFENTIEE;
 HNZEEMATNR, KERILE, MTEAHNEF;
* W EBYRENEEH R K.

mfﬁkilﬁ, fEBF B = r‘i?ij(EE/m, RERE L= [SIEEREMHAE20000REKE,
BRBI KR A BB FIREIE R RIIRE. JR BRI E R, AR TR

» ISR S tin T E S A RIS R 1126,
» IR IRIEEE S KRS R 47 1% A%,

* BIERL, BRERNERNE;

* ESMRAET, BNERESHER.

04



ETHEEBN L EFMH

ﬁ] BB T RIERIESN (MBELEFM) o

TR L AN RAREMKFIIES L, IHEBUT D
* WIMIER TS TR, FE, BREARELDSS5KEEE;

* BIMIZRESERIFNEARS, SIRFENEXNRY;

* HIAMRRIFESM, BIREES R RIEEE BT 15K,

23RBETHES
- FFiELT]
. BT
. L. A

24 mBRE

AR
A FERENBETEBVEERIR FRBUTERHITLRRELER,

" REEREL

HAREFIIRTIRENZEN, AILR RN REEFRIRE Lo IbihRESVRF

trikfa R, AL ETRINT.
1. BB RS EMET RSB A BRENRHE L;

2. BMEEATHENRERPAR, 230 HEEUTVRRSEANEFZMES, 1

E2-1Fr7R;

05 = F@%kE



ETHEEINZEFH

3. AN BN R, FRMRERE Lo

AR A FEABERRS~10cm= R, BREANTSURE, 3T RE8 RIERE
thE,

» REFIIRTIRENZE L
KRV 2RI T ARENZRAIR T #ITIRITEY, IS @R EEINZR L,
BAELESROT:

1. o BEHREMSIZEN;

2. BEEAPIMPLE AR B REE Y EREIFAN, HFRE TR HERITE
TE, Y1E2-2F7R;

LB
1257

E2-2 MRTETEE
3. RN LRMAENSRNE L E, RITRX%E;

4. BRBTRLEASREEENRRREENSE L, BARKIENIBE. KPHLRE
MZR L, WE2-3F7T.

SEUEEE TR TR
g

AR

= VIZRRIFEM2IREMEFB. PHRE. BE. MTILNERRRE, R IEHEVIZE
K IFHRLE;

= MIZERLTEGE—RETEL, BRBARRE;

- YR RIEREMEY, LEREEN

= BEREIIESRE,

ok = 06



ETHEEBN L EFMH

E3E HEHEE

3.1EEERIA5RO

SRAN AN XS U 1% F @ RJ45UR O # T IE AT A2 0 T
1. R —imE R RIS, H—inE eI ik E, MES-1FR;

P

RJ45 0
VIEPS

RJ45IHO —

E3-1 RJ4SHOEETRE

2. EBE, BRELInk/AcHERITHIRT, BLink/ActiTRRRHEME ERES; Link/
ActIT KRR AR, BOELRE, HINNIREEERA FRETITHAESE
1%1_10

& EA:
ﬁ] = X¥F10Base-TLAKM, BINEA3EE3HEUEBUTPL;
FF100Base-TXLAAR, ERINMEE AR5 EUTPL;
FF1000Base-TEAAM, ZiXFAB5IE6EUTPL;
LM S TIEL. ARSSES. BRESHETUAMIGEIEERN, MAKERREATI00K;
RIEHLLAK O Auto-MDI/MDIXTHEERRIAFFS , R AASFEMR LLEIZ UK MBY, FR/EM
LR X MR,

3.2 E#SFPIR O
TRSARRET AT
1. MUETE S AFEIR, S EASIRHSFP IEETRIEN, EERFRRESTH
HUEBER N LE, IE3-25T;

SFPiHM
FEEFIRIR

E3-2 SFPixOEEREE

07 = BE(FIERR



ETHEERIN L EFMH

2. EEEEEMIASFPIAEIRMIRXAITX A, BFAN—imXI RAENRXFTXO, HEF
NS —IREED S —IRE;

3. EBE, BRELInk/ActiETITEIRE, ELink/Acti TSR TEREERES,
Link/ActdTRFRRHERS A8, 1T E LR, MIAXIRIREER B F4iET TR
BEERLL

AR
A AP ETHLL, HElRFFENA/NTF10cm;
» —EHATRBVHANIREEGE, BT ERREEMTERS, SRR RIS
pfhE.

3.33F#EConsolein
ZEiZConsolelg AZ RN, FILUBE S S1TE IR AN, EZEA R INE3S-3FTo
1. B ConsoleZEZEARIRI45uHERIZZ A AIConsoled L;
2. ¥ ConsoleiE 4R —iERS232 DBOAKIENITEN;

E3-3 Consolelm[EEREE

3. @ Consolelg ORI AB R, ERERTEESE42 XMER,

3.4ERBIR
JEPOER #2413 N 100-240V~ 50/60HZEI A TREB IR0
1. 2% R S SR AT R S R — 3
2. RNV PR S ST 5 IR EE, HNE3-4F7 7

Wik = 08



ETHEEBN L EFMH

E3-4 BR&EETEE

FE:
A HERFANERERS AMBIFEM, BINRSHBEREFXNUE, UEEFEEM, 8
15 R BY B (L EB FE IR

3.5 &6 1L
BERIREX RGBSR TG L, IR RHITIIER:
* REXBRHER EPowersiPWRIETITIRE, SR TEIRERIER, KNFRTHEE
QEIRANE R L SystemBSYSIETRITRE, WIRRTRRASV BT, KHEE
SRR UK

* Link/ActBimAETRISNIE—FERX, IER2HEEE L

=
-
2

3.6 REENE

ZEEBFREUTED:
CEX R EAEREARBIEATIE, ERRNEEEIN;
OB RGBS A SRS,
QERIR. AL VIZRFIREHE EMEI;
CERX BRI SHEMBZIRERTERIES,

09 = WEfFIERR



ETHEEINZEFH

$4E ECEIEM

4. 1WEBER

9‘ YRR AT REEMMA N EERE, BREMAYIPH AL A RALBY I Pitb ik 12 BTE
| =|| — M EL, I EBMIPHIALJT: 192.168.0.x( “x” A2-254@ERE), FTHBIBIZEHN
255.255.255.00

1. EEPCE ML EMERIRIUER —TRI45HD;
2. FIFFN5E83, FEb A= i NSZIAN ENIAE IE b ik http: //192.168.0.1, ¥ T EI%E

7

ﬁ

Hitk ) [ 2] hetps/f192. 163.0.1 =

3. ANBIANAFE: admin, BB: admin, SHE R, NE4-1F77x;

TP-LINK' 1ot 5 bl

Aeg:  [@md ]
=8: ]
(e ]

Copyright & 2022 R ERRLE
EEn

E4-1 RBFRER

4, BRXENEER@EDR, WE4-2F1R. Rk ERAKRAENER, IS ERNS
RAENBEAMELER (http://smb.tp-link.com.cn) ; REFEAMAEF AR
BRI THE R ThRERVER B .

=0E8
EmGsE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
- RERE P P P P P £ O P P P P e
o Tt 0 R R R R Tt it 0 e o [
«=5I8 13 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 20 31 33 35 37 30 41 43 45 47 49 50 51 52
cm2EE
ptee =5ee
—ExB EgEk: 48GE+4SFP L2 Managed Switch
VLAN BEER: Y1S220-48G4F
E3e] AELE: SHENZHEN
EBER BESE: www.tp-link.com.cn
BEEE BEHS: YLS220-48G4F
BEEA . 40
M= R 1.0.0 Build 20221009 Rel 42243(s)
SHme MACHSE: 00-0AEB-OF-77-82
e = 2022-10-11 085414
s =5 0day - 15 hour - 53 min - 59 sec
EEEE REIDIE: oK
=3EE
B
BEBEZR
Copyright © 2022
EREAARAS RIFS
& ZHE El
B4-2 RENERFEERN

EEEErRm = 10



ETHEEBN L EFMH

4.2 B R

ARIETTEN BB ER B R Console I#ITAME R, FEITEN _LIBITLIE
hEREF.

1. 5 ConsoleiEE & E MM Console AT ENMED (G¥13.3 EE
Consolelim AETTHNA) ;
2. I ENLIRAERREF (0HyperterminaliZfF) , BB TS
- SEHEER: 38400 bps
« BRI 81
- HFERE: T
= (FLEQI: 1
- HUEARES: T
3. ETEOFMANLCERE, FTEE “YLS220-48G4F >” BRI, MABHINE R
ZIA, WE4-3FT.

? L - e
XA BEE ZFV) FEMO 2O EEH)
D& & 8 =08

YLS220-48G4F>_

E4-3 Console& &
MEALUER G STEREERIN, FEZNBIFSS MY EEF (GS1TFEM

y BEEA: B EAEEWindows XPRSE, FIEFFA>FIEIZRE>HifE> N> BRLE, {7
(D) mpss, BEWNFAESY, HASSIMA,

43 ZIEER
BILLE S LUK M i F 6 A telnetE T2 E REIZTHIFRICLL, BidtelnetiE AT M
MEYEE, BEEUTTE:
1. REAE, FRREPFRA ‘cmd”, @EF;

E4-4 THSBLTEQD

11 = EEIER



2T REEETMINREFH

2. EcmdB O AtelnetZE Rd5<: telnet 192.168.0.1;

i E¥ C:A\Windows\system32\cmd.exe - vLE@&J

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright (c> 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

C:\Userssadmin .WIN7-PC>telnet 192.168.0.1

L]

E4-5 EETHA
3. MABERIIBARMED FRIAMESN “admin™) , BIZFERIETE R, WE4-6FT;

B Telnet 192.168.0.1 [ =] & [t

ewmmnmsoenmmnnmnns User Aocess Login sesesssssssnmsmmmsni

User:admin
[Password:

7-87 12:16:23, [Use [Login the CLI by admin on v

El4-6 TR
4. I Nenable/GEIE LU NEAUR T, S0E4-TFr o
B Telnet 102.168.0.1 [P < |

bexacaenmmmrcrcmmannan Uger ACCESS LOGLN sk in

User:admin
[Password:

)gin the CLI by admin on wvty® <1

2-48GAF>enable

E4-7 HNFARI

EEfEm = 12



ETHEEBN L EFMH

AR LUE A LTI R BB, EZABTBESEMICETH (BL1TFM o
4.4tz E1E

TN FLERE, BEEN IR LR

1 #ANZBHWeb R E, EFT, RE<anEBE>#AEENEENHE. FLIR
H, AR<2RBHFX>

TP-LINK tolix & W

¥15220-48G4F  F9EE

2RER
] — -

e ® e C ma e

+ FHER i
.ErEa @aEn
- EWIA
g e TPUNERREETE ~ BAER.
ey | BT | mafns
e sz
VLAN — -
e o= BE
AT
B5ER e
GE=M 1 e
e 2 BAERSPEESNSTEETE. DENEESUEEN,
el 3 GEGEEELIE, 28 BUES, FAE sE=, mavERELEDes,
BHME 1 EERGFERTSASEES) BTN,
L 5. RATEESACRETPL .
e 6. FEENENES. DURSTELLKEE .
EREe 7. WEE 7:82), B TPAINKE TS S S R I
il 3. ARCOERIREEEEENE. ANSERTISnEnIen—b,

9. EFFETP-UNKEZAPP? §ESS0 T MR
EET Ly « =

E4-8 #HANCEEEENE

S EA
ﬁ] EARILITE ISR _EIRBI — 483, THTP-LINK L =APP, FEAPPR#ITAECE.
AF AR LAWeb 5 E 9513175 B

2. FIFFNEEES, TEHIHERE g N https:/smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, 3% R [E]
FERHNERIUE, BMATP-LINKID. Z53, $0FTP-LINK ID, Bl F /< SUETP-
LINKID >,

TP-LINKEAMS=EE

TP-LINKID

[t
i
oW

BIEETP-LINKID -

E4-9 ZERTP-LINKEREMNEKE=TE

13 = EEIER



ETHEEINZEFH

3. kR mh BMBESEPER > ®REIIR > HINKE, WAMACHIIL, &SRB, FHF'
A, BRSO H, MACHINEEDE S i RAERIE A —4553R18, thel@d
B WebTIE &8,

RIS x

ERIARE IS ES CEADEN | BEMEE, _Egﬁjﬂi

EEEEENE Al ACKHIFAT AP (FIT APEEEIEI . FIISACE . BESSMREIAIRENRAT
MACHEIE
BEER
0 == ) et e S BEREFIEC SN  SEIEEIETEL
Brs
] v

El4-10 FNgE

4, EEIJJ//J“HDW%F BIEIfEIR & (E B UE BN R N E, Rifi< EiZEE >, A
lEdaTamEEERE.

s 1)
P =hE || MESES | gesE | IEAS | BEES | SHEEES uD G Q =
v
BT BEEH P s BERE PR - MG + RS B S
m
1 YLS220-4864F L2z, oEE YLS2204864F 9216302 O-OAEZ-OF-T7-82 m «1:' TERE AR

E4-11 mizEE

EEEmR = 14



ETHEEBN L EFMH

HRA B RSELE

15 = ERKELE

iR

iR,

)4,

SiEXBNAFRRMNED (NEREHIRE) .

BRETERRTRD BHITRE:

1. BECE T BN S EREIRAIRIConsoled, FHITHECERINAVE
R

2. BRI ER, HBAKXIHEREPHIIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilEf, FEIRHE T CtrliRBMbF L8 #H AbootUtil3
8B, TEFR;

= TP-LINK BOOTUTIL{v1.0.0) =

Copyright (c) 2015 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 108:82:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip,the user name, user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3.5 “reset” MITHHEN, EMUEMERIH FINRE, BRI
AP &MEEadmin,

BIRETITETRARIER,

ERASIESR LN, BRETINREER. ERRERIASR, B
TUTRE:

1. SRR DRI, WRBIRAIELEE TN FERERE
2. (HEBEIRS S FrESRAYEEIRESILAD, HBIRERIN79100-240V~ 50/60HZ,

. TEERTMYWEBEE R E,

HEL U T EHTRE:
1. RENMEFB T Z2BERNHTTPEE AMIREITNEE, BEHaiAF
BEREFSIRBENSRAE, WinRRKRZERS, Z2WEEER;

2. MEBRTITRT, RERNKOZSESERERE, FENHINGOSR
BWER, ARSI IR OIS RIIE;

3. MRBBEIAMIT BN EERIAN, BHREUMITENBIPHIL 53T
HMIPBEALFR—RER;

4, BIPingm LEMLIEE. B “FR”  “Es17 WA “‘cmd” @
2, Rt “BE” &, IUITHAGLEO. HAping 127.0.0.14&E it
BHBITCP/IPIHMYEERE; #HAping 192.168.0.1 (M Za0IPHY
i) KETHENSRNNEZEETER,

e fRECE H K.
RHECE KB ER, (B ERSI R RERLE.



fiiRB HASERINE

ETHEERIN L EFMH

S

SHAR

RAIRHE

IEEE 802.3: LUK BRIAEIER] (MAC) 1Y
IEEE 802.3i:10BASE-TUA KM

IEEE 802.3u:100BASE-TXIRIEL AW

IEEE 802.3u:100BASE-FXHEIA AR () ©
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLUIAR

IEEE 802.32:1000BASE-XTFIKLUAR (F£F) ©
IEEE 802.3ad: /T HEBR IR & AT 5%

IEEE 802.3x: 2154

IEEE 802.1p: B X RE M5 HZMILANE —EQos/Costiil (LAiEdETHAE)
IEEE 802.1q:VLANI &1

IEEE 802.1Lx: & F i MM Bz H, &1
IEEE 802.1d:STP4E miitw

IEEE 802.1s:MSTP4 Al ixt

IEEE 802.1w:RSTP4 Al ixt

BEEmEE

DA 10Mbps*#XW T, 20Mbps&XT
PR LA 100Mbps*X T, 200Mbps£ T
FIELLRM 2000Mbps£ T

10BASE-T:2%$3(Cat3)8{ L _EUTP/STP (<=100m)
100BASE-TX:23453(Cat5)5 L _EUTP/STP (<=100m)
100BASE-FX:62.5um/50umEIMMF (<=2000m) ©

1000BASE-T:434#B85%¢ (Cat5e)a{A_EUTP/STP (<=100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m) @

1000BASE-LX: 62.5um/50umEIMMF (2m~550m) 8£10pmEISMF (2m~5000m) @

fEma

iR

MACHh 11t S)

BEIEH

BREREEK

10BASE-T:14881pps/i# [
100BASE-TX:148810pps/i#
1000BASE-T:1488095pps/ i

FEIRIIA

JEPOEAZ#%H]: 100-240V~ 50/60Hz

TERE

0°C~40°C

FERE

-40°C~70°C

TREE

10%~90%RH T8t 44

FEEE

5%~90%RH T & 45

BRARSHM

1%

16



ETHEEBN L EFMH

MIRC EZAEO UL

Tt

RARNKSFHLNEE, B—MFAAERBRERSRNFLTNERGFGFREMARNAESIRE, XAREEMEFS
MERENTFREEAN—M, BECRAEX, fRRET, Hif), PHREEKERR.

IRIEALFAMER, KA DNBERANSENLT, BEATPORBERA, SE—RAIFI0um, REEE—FRIH
o REREEHIR/), ERATEEEN, EHEERH (BRER) BIZFA, XERRATNCRIEEMNZEE
BEARSHNER, EREEE, BEUEEF. SEFRORKBEERE, —M&RN508162.50m, FIEESHELL. BH
REIBEERA, XRRE T EFEHRFESHME, MARESEMEEM™E, F/a0600Mbps/kmAIFLFE2kmBYNIR
300MbpsHIHE 7o FHitt, SR ERMIEBLLEE, —RIABNAE,

FEARIR
FARRBIATWR —REIREVEM, BB FERM. WRBRNNEOSAEMN, KEFRESELFMZWFRE D, FRIR
HEAE IR, KEIRICHRESHIAMLES, BINAEERE, BRRBIEESHILMERES.

FHERIRIBE RO A SRR SRR, RIBERRET D AEIER. FIRERMAIKAIERE, HEHR
E T ESHRAEHEEMAAERITET, TP-LINKMERZENBISFP/SFP+in AR R BEIR, ZIRNIRIR, WEFEHTP-
LINKA B BIFAEIR,

TP-LINKAIRIRSTP-LINKZ S ML SR, AT ER, B RBEMEE, § AHRE, EaFK. hEBENET
KREMEESCENER. TP-LINKEERGET), BRERETFIRINNAE, FHRMIIMEHATE, HIIRVRNERME, 2%
ERAE, FIECEZMTP-LINKIRHER,

TREMT ZRTP-LINKAERNAGSE, UHSE,

IRRAE R Fais RE B RN R =2 ITRY6N RIETIERE
TL-SM512LS-10KM 10Gbps 10km  SMF, ELC 1310nm 0~70°C
OM3 MMF,
TL-SM512LM-300m 10Gbps 300m 850nm 0~T70°C
WEFLC
A: 1550/1310
TL-SM411LSA/B-5KM 2.5Gbps | 5km SMF, 4LC /1310nm 0~T70°C
B: 1310/1550nm
A: 1550/1310nm
TL-SM411LSA/B- 2. MF, B£FL ~T70°
S SA/B-500m 5Gbps 500m S BLLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
TL-SM411SSA/B-500m 2.5Gbps | 500m | SMF, B£SC 0~T70°C
B: 1310/1550nm
TL-SM412LS-5KM 2.5Gbps | 5km SMF, SR£FLC 1310nm 0~T70°C
FAER A: 1550/1310nm
TL-SM311LSA/B-20KM 1 20k MF, 841 ~T70°
SM311LSA/B-20 Gbps Okm | SMF, B£LC B 1310/1550mm 0~T70°C
A: 1550/1310
TL-SM311LSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, B£LC /1310nm 0~T70°C
B: 1310/1550nm
A: 1550/1310nm
TL-SM311SSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, 8£7SC / 0~T70°C
B: 1310/1550nm
TL-SM312LS-40KM 1Gbps 40km | SMF, JEFLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312L.S-20KM 1Gbps 20km | SMF, EFLC 1310nm 0~T70°C
TL-SM312LS-20KM T k4 1Gbps 20km | SMF, WEFLC 1310nm -40~85°C
OM2 MMF,
TL-SM312LM-550m 1Gbps 550m 850nm 0~T70°C
WEFLC
TL-SM510U 10Gbps 30m BARERLE - 0~T70°C
BOKR | TLSM4L0U 2.5Gbps | 100m  BREML - 0~T70°C
TL-SM310U 1Gbps 100m  BEERZ - 0~T70°C

17 = EESEO TR



ETHEERIN L EFMH

MIRD M miRIZ5iAH

BEHHER, &5F!
AKBHTP-LINK™= @, SR AREENNG, FEEBUNEFADRUTRS:

— FIERFETRELETE, BHRRAGRARTREFERS, HIFEE:

= BELBHRIR. RIEHR;

 RIZEARBRERZE. €. %P REFHET REEHIRT;

= BERN. W REFAD;

* REGRKRABRABFA, HEXEAFERNREXFHIBEFIEE;

» BONAZRFANTASH S @IGNE, AATSERE. &R 2k, VUMRIF, &BIF, FRmEEaURETS;
= RRREREERPETIEE. EHFFSEERT,

= AARATHUE MR AR, KR, BEEFSHH mFE SR,

= HtIEFmA S i it oA, B, REFREAMS RIS SHT,

. BATEFMNIRHEFARIRS:

s IR ET R A, BRER AT AL ML 400-8863-400, MUHIAFRMIE, EHEURZEEfae@tp-link.com.
NFRFEARZF ANBENSEE —NERBHLHNZ=RIR shiZF. RFRAAERRELHBERNNE HMEE: www.
tp-link.com.cn, HEERETH,

=. TP-LINK = REFRSHiE: ZFRE
- B HAARIEE W TP-LINKE W

Y5535 RE:

 SNERREIREAANLE, BHFREEEN6NE, BinERREAZNE, MABAFPERAAYHEIINAE, ERBERIEHRSHBLE
BRI, IR, BT, TmETH, BIRARR. ML, @ OFENKRNAFRIR, BRASTHWE,

» REFRBEMRTEN, BEEREREL. REFFTR. FARABZNERERERBFRILEERN. TERINERE M NF LT H R

&EA3 1A,

EEmBEEEISKAHINEE R, BIMITR A, JEEERIT M. TR EBRIEHE, FRNETEBREARBRER

M, BIAKEER, BERA—BESHS5Z~=RMEEEYSNRER &, BETRNBRSRAZHEEAGRARRE; Tl

f&r= g, FEFIRE],

» ERNHRSNAEIRSE, B EFFENNE ZN~RERIEFR, NEREEH R IR, ZFai R B Rk EREREE
FREFRITE. @A EEE, B—tEnEEERaRE 2= AN R EREH, BRINHRZSFENEEE
JEo

» ZEBEEARERAFRIR. REINFREEZ REAERFRNERIAREMN=""BRFH,

= IRIEF= RAVHRET B A R IX S B M fa SR,

» FEBREEHNESREARERARRIEINEERE, TREEAGRATNEEBEMAIE T,

FmRERE =« 18



ETHEEBN L EFMH

MiRE BEEEYHEEH

BESEEYRITE
EMEEAR  sPb)  R(Hg)  M(C)  AHME(CVI) ZRBE SRR
RENEY) REKEY REKEY  EY (PBB) (PBDE)
PCB O O O O O O
PCBAIZ = X O O O O O
TERME (SR X O O O O O
SR O O O O O O
SRR LA O O O O O O
S BRER O O O O O O
WiE O O O O O O
Ha O O O O O O
2 O O O O O O
ARRAGIKIBSI/T 11364RIHE LR Ho {\
O: FRREEMRIE LI SR RIS BI9TEGB/T 26572 10
MENREBRLT, \J
X: RNZBEYREVEZSHHHE RS EBHGB/T IR FRRAPR 253 A
265TMEMMEER, (BRARNEEFREMT~RHED FrRAE AR EMAL
B, BREHUEEHTRMRIR, TRERHE DANE, ) ERRHTIIE

19 = EFHEEYESER
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TP-LINK"

AFME: SFYIHREUKRREREHE T 245 ER1R. 3-52. 2815iLER1-4E
AL http://www.tp-link.com.cn BARZHFE-mail: smb@tp-link.com.cn AR HEHEL: 400-8863-400
7103505321 REVL.O0.1

SRR BRAG

TP-LINK TECHNOLOGIES CO., LTD.




